
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10140

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2022 16:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 AQUISIÇAO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO AS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE, FARMÁCIA BÁSICA, VIGILANCIA EM SAÚDE, ENDEMIAS  E MATERIAL
ODONTOLOGIA. CONFORME O PLANO DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS FONTES Nº 495, 334,
500, 327/518/341. PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE  SAPOPEMA-
PR
Resumo:
 AQUISIÇAO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO AS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE, FARMÁCIA BÁSICA, VIGILANCIA EM SAÚDE, ENDEMIAS  E MATERIAL
ODONTOLOGIA. CONFORME O PLANO DA APLICAÇÃO DOS RECURSOS FONTES Nº 495, 334,
500, 327/518/341. PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE  SAPOPEMA-
PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 07 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10140/pnbspaquisicao-de-material-permanente-e-material-de-consumo-as-unidades-basicas-de-saude-farmacia-basica-vigilancia-em-saude-endemias-nbspe-material-odontologia-conforme-o-plano-da-aplicacao-dos-recursos-fontes-n-495-334-500-327518341-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-munic/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d04b58bdb443ca2f33165cc45e18b16.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 06 Baixar

08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 05 Baixar

08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 04 Baixar

08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 03 Baixar

08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 02 Baixar

08/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2022 - VOLUME 01 Baixar

22/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d57d4025fc2e5e0f4f9555f5e278452.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c37489be43bddfc1f7d8106975b941da.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b72432eed82c5e2e9c61a8d1c3f9b9e4.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a8d9b720848f8ffae74a7c49ae6bed8.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe0ae3ef7919f4d00b4bf7d3d030328.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49fe84a9c806474ea2ee79eecc3dffc7.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a319ee2fd769b72fa3bb6d30bf858346.pdf

